

# Joutsan yhteiskoulussa on nyt ennätysmäärä oppilaita

Joutsan yhteiskoulu on parhaillaan tienhaarassa: jatkaako toimintaansa kunnan peruskoulua korvaavana kouluna vai luovututtua varoineen ja velkoineen kunnalle sulautettavaksi kunnan koululaitokseen. Rehtori Rauno Kivistö totesi "Joutsan Seudulle", että koulun kannatusyhdistyksen on suoritettava valinta aivan lähiaikoina.

Syyslukukauden alussa oli Joutsan yhteiskoulussa oppilaita jälleen ennätysmäärä. Koulun 591 oppilasta jakaantuivat kotikunnittain seuraavasti: Joutsa 325, Luhanka 102, Hartola 92, Leivonmäki 36, Pertunmaa 24 ja muualta 12 oppilasta.

— Lukion kasvu on viime vuosina ollut huomattavaa.

Viimeisten viiden vuoden aikana on lukion oppilasmäärä noussut jatkuvasti.

## Vaikea tilakysymys

— Alunperin 350 oppilasta varten rakennettu koulu on tietysti auttamattoman ahdas lähes 600 oppilaalle ja 19 luokalle. Opetusta annetaan neljessä eri pisteessä: varsinaisen yhteiskoulurakennuksen lisäksi kansalaiskoulun rakennuksessa kannatusyhdistyksen omistaman omakotitalon alakerrassa sekä entisen mieskotiteollisuuskoulun rakennuksessa. Tällainen koulun sirotteleminen pitkin kylää tekee työkentelyn tietenkin epämukavaksi niin oppilaille kuin opettajillekin ja voi tuskin olla

vaikuttamatta työn tuloksellisuuteen. Helpotusta tilanpuutteeseen on odotettavissa aikaisintaan syksyllä 1973 kansalaiskoulun lisärakennuksen valmistuttua, totesi rehtori Kivistö.

— Jo nyt ennen kunnan koulusuunnitelman lopullista lukkoon lyömistä on yhteiskoulua ylläpitävän kannatusyhdistyksen siis ratkaistava koulujärjestelmälain ja omien sääntöjensä edellyttämässä järjestyksessä kantansa koulun tulevan aseman suhteen.

## Joutsan Seudun osakemerkintä

Joutsan seudulle perustetun paikallislehtiyhtiön Joutsan Seudun osakemerkintä tapahtuu joutsalaisissa pankkilaitoksissa sekä Savonseudussa, Sähkö-Mattilassa ja Joutsan Osuuskaupassa, joissa on osakemerkintää varten listat. Perustava kokous päätti yhtiöpääomaksi 10.000 markkaa, joka jakaantuu 200:een 50 markan suuriseen osakkeeseen. Myöskin luhankalaisten ja leivonmäkisten toivotaan käyvän merkittämässä osakkeita, sillä Joutsan Seutu tulee palvelemaan myös näiden pitäjiä uutis- ja ilmoitustarvetta.



Rehtori Rauno Kivistö

# Joutsan yhteiskoulun opettajat järjestäytyivät

Joulukuireiden keskellä koontuivat Joutsan yhteiskoulun opettajat 16.12. keskustelemaan järjestäytymisen tarpeellisuudesta. Opettajakunnan kokonaisvahvuudesta (25) puuttui vain kolme. Läsnäolijoista valtaosa oli jo ennestään Oppikoulunopettajien Keskusjärjestön henkilöjäsenenä.

Kokouksen avasi OK:n asiamies Pekka Laaksonen, joka valittiin myös kokouksen puheenjohtajaksi. Pöytäkirjaa piti Anni Järvenpää. Käydyssä keskustelussa koulumaailman näkymät todettiin niin sekaviksi ja nopeasti vaihtuviksi, että opettajien etujen

valvomiseksi tarvitaan yhdistys, joka paikallistasolla pitää opettajien käden ajan hermolla. Päätettiin yksimielisesti perustaa OK:n Keski-Suomen piirin alaisena toimiva rekisteröitävä paikallisyhdistys, jonka nimeksi tuli "JOUTSAN OPPIKOULUNOPETTAJAT".

Yhdistykselle hyväksytyjen sääntöjen mukaan sen tarkoituksena on mm. tehostaa opettajien yhteenkuuluvuutta ja ammattitaitoa, valvoa heidän palkka- ym. ammatillisia ja yhteiskunnallisia etujaan sekä edustaa jäseniään piirissä.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Veli Töyrylä ja varapuheenjohtajaksi Anni Järvenpää. Hallituksen jäseniksi tulivat Lea Viitala, Pekka Laaksonen ja Helmo Latva, josta Pekka Laaksonen valittiin yhdistyksen sihteeriksi ja Lea Viitala rahastonhoitajaksi.

Kokouksessa todettiin, että Oppikoulunopettajien Keskusjärjestön ulkopuolelle jää alkavana vuonna opettajakunnasta vain 1—2 jäsentä, joten järjestäytymisprosentti nousee yli 90:n.